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Kozmetoloji Kursu 23-24 Nisan’da Ankara’da 
Gerçekleşti!

Türk Dermatoloji Derneği Dermatoloji 
Uzmanlık Sonrası Eğitim Kurulu’nun 
(DUSEK)* 4. kursu kozmetik 23-24 Nisan’da 
Ankara Çukurambar Holiday Inn Otel’de 
gerçekleştirildi. Yirmi eğitmenin görev aldığı 
kursta iki günde toplam 190 dermatoloji 
uzmanına eğitim verildi. Bu kurs da diğer 
DUSEK kursları gibi tamamen sponsorsuz 
ve ücretsizdi. İki ayrı günde düzenlenen tek 
günlük programda sabah ve öğleden sonra 
verilen birer teorik ders dışında tamamen 
uygulamalı bir eğitim gerçekleştirildi.

Her iki günde de program Yelda Kapıcıoğlu 
tarafından anlatılan “yüz anatomisi ve 
yüze uygulanan kozmetik yöntemler” 
konulu teorik bir ders ile başladı. Kurs 
konuları öğlene kadar botulinium toksin 
(eğitmenler; Lale Dönderici ve İlgen 
Ertam), dolgu (eğitmenler; Hakan Erbil 
ve Zekayi Kutlubay), ip (eğitmenler; Erol 
Koç ve Recep Dursun) ve PRP (eğitmenler; 

Sema Karaoğlu, Özlem Karabudak ve 
Fatma Yıldız) uygulamalarına öğleden 
sonra ise Murat Borlu tarafından anlatılan 
“lazer çalışma prensipleri ve lazer çeşitleri” 
konulu bir teorik dersten sonra damar 
lazeri (eğitmenler; Yasemin Saray ve Ekrem 
Civaş), leke lazeri (eğitmenler; Murat Borlu 
ve Yasemin Oram), ablatif lazer (eğitmenler; 
Nilgün Şentürk ve Emel Erdal Çalıkoğlu) 
ve fokuslu ultrason (eğitmenler; Aslı Eralp 
ve Zehra Aşiran Serdar) uygulamalarına 
ayrıldı. Kursiyerler kurs boyunca pratik 
uygulamaları kendileri yapma şansına da 
sahip oldular. Bu amaçla 150 gönüllü hasta 
davet edildi.

Oldukça yoğun bir tempoda geçen kursta 
katılımcılar kursun çok faydalı olduğunu, 
tekrarlanmasını arzu ettiklerini ifade ettiler. 
Kursiyerler kursun sponsorsuz ve ücretsiz 
olmasını özellikle çok takdir ettiklerini de 
bildirdiler.
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*DUSEK üyeleri: Ayşe Anıl Karabulut, Emel 
Bülbül Başkan, Murat Borlu, Emel Çalıkoğlu, 
İlgen Ertam, Nilgün Şentürk ve Başak Yalçın


